

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1721742394168 din 24.07.2024
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pe tr.3 anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>							<b><u>Livrarea se efectuează conform comenzilor din august-octombrie 2024, la solicitare și la sediul beneficiarului, pentru gradinita „Ghiocel” din</u></b>		
	<b>Lotul nr.5 diverse produse alimentare</b>									
	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	50	18.34	22	917	1100			
	Ulei de floarea soarelui rafinat 0,950l	buc	50	20.42	24.50	1021	1225			
	Zahar	kg	115	19.45	21	2236.75	2415			
	Sare iodată	kg	35	5.25	6.3	183.75	220.5			
	Faina de griu		16	7.0	8.40	112	134.4			
	Faina de griu	kg	120	5.42	6.50	650.4	780			
	Crupe porumb	kg	26	8.10	9.72	210.6	252.72			

	Crupe mei	kg	19	11.01	13.21	209.19	250.99	<b><u>s. Tipala si gradinita „Romanita” din s. Baltati.</u></b>		
	Crupe griu	kg	18	5.92	7.1	106.56	127.8			
	Crupe gris	kg	37	8.75	10.50	323.75	388.5			
	Crupe orz	kg	36	5.91	7.09	212.76	255.24			
	Crupe arnaut	kg	19	10	12	190	228			
	Fulgi de ovas	buc	47	6.92	8.30	325.24	390.1			
	Orez rotund	kg	64	19.01	22.81	1216.64	1459.84			
	Hrisca	kg	35	12.20	14.63	427	512.05			
	Mazare uscata	kg	46	8.80	9.5	404.8	437			
	Crupe arpacas	kg	15	5.92	7.10	88.8	106.5			
	Crupe cus cus	kg	3	28.13	33.75	84.39	101.25			
	Prune uscate fara simbure	kg	20	50	60	1000	1200			
	Praf de copt	buc	310	1.50	1.80	465	558			
	Seminte de Susan	kg	16	69.30	83.16	1108.8	1330.56			
	Miez de Floarea soarelui	kg	1	25	30	25	30			
	Miez de nucă	kg	0			0	0			
	Pasta de rosii	buc	86	30.67	36.80	2637.62	3164.8			
	Drojdie uscata	buc	2	9.34	11.2	18.68	22.4			
	Ceai negru	buc	6	34.25	41.10	205.5	246.6			
	Suc de fructe	l	300	14.85	17.82	4455	5346			
	Suc de rosii	buc	14	15	18	210	252			
	Stafide	kg	12	45.84	55	550.08	660			
	Otet de masa	buc	20	6.67	8	133.4	160			
	Bicarbonat de sodiu	buc	1	7.50	9	7.5	9			
	Cacao	pac	13	10	12	130	156			

	Fasole conservate	Buc	52	21.17	25.4	1100.84	1320.8		
	Tomate în suc propriu	buc	14	15.34	18.4	214.76	257.6		
	<b>Total</b>					<b>21182.81</b>	<b>25098.65</b>		
	<b>Lotul nr.6 legume si fructe</b>								
	Cartofi	kg	490	5.55	6	2719.5	2940		
	Varză	kg	215	6.48	7	1393.2	1505		
	Ceapă	kg	235	5.09	5.5	1196.15	1292.5		
	Morcov	kg	235	5.55	6	1304.25	1410		
	Sveclă roșie	kg	45	5.09	5.5	229.05	247.5		
	Mere	kg	500	6.02	6.5	3010	3250		
	Dovlecel	kg	85	13.89	15	1180.65	1275		
	Ardei dulce	kg	245	13.89	15	3403.05	3675		
	Conopidă	kg	120	37.04	40	4444.8	4800		
	Patrunjel frunze	kg	23	101.85	110	2342.55	2530		
	Radacină țelină	kg	46	25	27	1150	1242		
	Brocoli	kg	40	60.18	65	2407.2	2600		

	Radacină patrunjel	kg	18	50.92	55	916.56	990		
	Varză de pekin	kg	60	23.15	25	1389	1500		
	Castraveți	kg	147	18.52	20	2722.44	2940		
	Roșii	kg	217	18.52	20	4018.84	4340		
	Banane	kg	250	27.5	33	6875	8250		
	Lămâie	kg	20	27.5	33	550	660		
	Mandarine	kg	61	27.5	33	1677.5	2013		
	Poama	kg	50	18.52	20	926	1000		
	Prună	kg	220	13.89	15	3055.8	3300		
	<b>Total</b>					<b>46911.54</b>	<b>51760</b>		
	<b>TOTAL</b>					<b>68094.35</b>	<b>76858.65</b>		

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106